
Na temelju članka 8. točke 13. Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz 
područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. („Narodne 
novine“ broj 96/22), Pravila I. Opći dio, Glava III. Opći zahtjevi za tijela sustava upravljanja i kontrole 
programa (verzija 1.0., KLASA: 911-01/23-09-2, URBROJ: 538-05-1-1-1/600-23-1 od 14. srpnja 2023. 
godine), članka 8., točke 3., podtočke 13. Sporazuma o provedbi integriranih teritorijalnih ulaganja u okviru 
Integriranog teritorijalnog programa 2021. – 2027., KLASA: 970-02/23-01/0007, URBROJ: 2137-1-23-12 
od 7. prosinca 2023. godine i članka 1. Odluke o povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika 
KLASA: 970-02/23-01/0010, URBROJ: 2137-1-03-03/2-24-1 od 4. siječnja 2024. godine, zamjenica 
gradonačelnika (čelnica PTOO) Grada Koprivnice, Ksenija Ostriž, dana 2. srpnja 2024. godine donijela je 

ODLUKU
o donošenju Priručnika o postupanju PTOO Koprivnica 2021. – 2027.

Članak 1.

Odlukom o donošenju Priručnika o postupanju PTOO Koprivnica 2021. – 2027. donosi se Priručnik 
o postupanju Posredničkog tijela za odabir operacija (PTOO) u sustavu upravljanja i kontrole Programa iz 
područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021. – 2027. (u daljnjem 
tekstu: „PoP“) sukladno Pravilu I. Opći dio, Glava III. Opći zahtjevi za tijela sustava upravljanja i kontrole 
programa te prethodnoj suglasnosti Upravljačkog tijela od 21. lipnja 2024. godine na PoP PTOO 
Koprivnica.

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke je Priručnik o postupanju Posredničkog tijela za odabir operacija (PTOO) 
u sustavu upravljanja i kontrole Programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za 
financijsko razdoblje 2021. – 2027. za PTOO Koprivnica, v.1.0., KLASA: 980-01/24-02/0002, URBROJ: 
2137-1-24-14 od 2. srpnja 2024. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Glasniku Grada Koprivnice.

KLASA: 980-01/24-02/0002
URBROJ: 2137-1-03-03/2-24-14
Koprivnica, 02.07.2024.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA
ČELNICA PTOO KOPRIVNICA:

Ksenija Ostriž, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-02T12:28:15+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




